
T, °C 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9
-45 0.068 0.068 0.067 0.066 0.065 0.065 0.064 0.063 0.062 0.062
-44 0.077 0.076 0.075 0.074 0.073 0.072 0.072 0.071 0.070 0.069
-43 0.086 0.085 0.084 0.083 0.082 0.081 0.080 0.079 0.078 0.078
-42 0.096 0.095 0.094 0.093 0.092 0.091 0.090 0.089 0.088 0.087
-41 0.107 0.106 0.105 0.104 0.102 0.101 0.100 0.099 0.098 0.097
-40 0.119 0.118 0.117 0.116 0.114 0.113 0.112 0.111 0.109 0.108
-39 0.133 0.132 0.130 0.129 0.127 0.126 0.125 0.123 0.122 0.121
-38 0.148 0.147 0.145 0.144 0.142 0.140 0.139 0.137 0.136 0.135
-37 0.165 0.163 0.161 0.160 0.158 0.156 0.155 0.153 0.151 0.150
-36 0.183 0.181 0.179 0.178 0.176 0.174 0.172 0.170 0.168 0.167
-35 0.203 0.201 0.199 0.197 0.195 0.193 0.191 0.189 0.187 0.185
-34 0.226 0.223 0.221 0.219 0.217 0.214 0.212 0.210 0.208 0.206
-33 0.250 0.248 0.245 0.243 0.240 0.238 0.235 0.233 0.230 0.228
-32 0.277 0.274 0.271 0.269 0.266 0.263 0.261 0.258 0.255 0.253
-31 0.307 0.303 0.300 0.297 0.294 0.291 0.288 0.286 0.283 0.280
-30 0.339 0.335 0.332 0.329 0.326 0.322 0.319 0.316 0.313 0.310
-29 0.374 0.371 0.367 0.363 0.360 0.356 0.353 0.349 0.346 0.342
-28 0.413 0.409 0.405 0.401 0.397 0.393 0.389 0.386 0.382 0.378
-27 0.456 0.451 0.447 0.442 0.438 0.434 0.430 0.425 0.421 0.417
-26 0.502 0.497 0.492 0.488 0.483 0.478 0.474 0.469 0.465 0.460
-25 0.553 0.547 0.542 0.537 0.532 0.527 0.522 0.517 0.512 0.507
-24 0.608 0.602 0.597 0.591 0.585 0.580 0.574 0.569 0.563 0.558
-23 0.668 0.662 0.656 0.650 0.644 0.638 0.632 0.626 0.620 0.614
-22 0.734 0.727 0.721 0.714 0.707 0.701 0.694 0.688 0.681 0.675
-21 0.806 0.798 0.791 0.784 0.776 0.769 0.762 0.755 0.748 0.741
-20 0.88 0.88 0.87 0.86 0.85 0.84 0.84 0.83 0.82 0.81
-19 0.97 0.96 0.95 0.94 0.93 0.93 0.92 0.91 0.90 0.89
-18 1.06 1.05 1.04 1.03 1.02 1.01 1.00 1.00 0.99 0.98
-17 1.16 1.15 1.14 1.13 1.12 1.11 1.10 1.09 1.08 1.07
-16 1.27 1.26 1.25 1.24 1.23 1.21 1.20 1.19 1.18 1.17
-15 1.39 1.38 1.36 1.35 1.34 1.33 1.32 1.30 1.29 1.28
-14 1.52 1.50 1.49 1.48 1.46 1.45 1.44 1.42 1.41 1.40
-13 1.65 1.64 1.62 1.61 1.60 1.58 1.57 1.56 1.54 1.53
-12 1.80 1.79 1.77 1.76 1.74 1.73 1.71 1.70 1.68 1.67
-11 1.96 1.95 1.93 1.91 1.90 1.88 1.87 1.85 1.83 1.82
-10 2.14 2.12 2.10 2.09 2.07 2.05 2.03 2.02 2.00 1.98
-9 2.33 2.31 2.29 2.27 2.25 2.23 2.21 2.20 2.18 2.16
-8 2.53 2.51 2.49 2.47 2.45 2.43 2.41 2.39 2.37 2.35
-7 2.75 2.73 2.71 2.69 2.66 2.64 2.62 2.60 2.58 2.55
-6 2.99 2.97 2.94 2.92 2.89 2.87 2.85 2.82 2.80 2.78
-5 3.25 3.22 3.19 3.17 3.14 3.12 3.09 3.07 3.04 3.02
-4 3.52 3.49 3.47 3.44 3.41 3.38 3.35 3.33 3.30 3.27
-3 3.82 3.79 3.76 3.73 3.70 3.67 3.64 3.61 3.58 3.55
-2 4.14 4.10 4.07 4.04 4.01 3.97 3.94 3.91 3.88 3.85
-1 4.48 4.44 4.41 4.37 4.34 4.31 4.27 4.24 4.20 4.17
-0 4.85 4.81 4.77 4.74 4.70 4.66 4.62 4.59 4.55 4.52

Kyllästysvesihöyrypitoisuus (g/m3) jään suhteen



T, °C 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9
0 4.85 4.88 4.92 4.95 4.98 5.02 5.05 5.09 5.12 5.16
1 5.19 5.23 5.26 5.30 5.34 5.37 5.41 5.45 5.48 5.52
2 5.56 5.60 5.63 5.67 5.71 5.75 5.79 5.83 5.87 5.91
3 5.94 5.98 6.03 6.07 6.11 6.15 6.19 6.23 6.27 6.31
4 6.36 6.40 6.44 6.48 6.53 6.57 6.61 6.66 6.70 6.75
5 6.79 6.84 6.88 6.93 6.97 7.02 7.06 7.11 7.16 7.20
6 7.25 7.30 7.35 7.40 7.44 7.49 7.54 7.59 7.64 7.69
7 7.74 7.79 7.84 7.89 7.94 8.00 8.05 8.10 8.15 8.20
8 8.26 8.31 8.36 8.42 8.47 8.53 8.58 8.64 8.69 8.75
9 8.80 8.86 8.92 8.97 9.03 9.09 9.15 9.21 9.26 9.32
10 9.38 9.44 9.50 9.56 9.62 9.68 9.74 9.81 9.87 9.93
11 9.99 10.06 10.12 10.18 10.25 10.31 10.38 10.44 10.51 10.57
12 10.64 10.70 10.77 10.84 10.91 10.97 11.04 11.11 11.18 11.25
13 11.32 11.39 11.46 11.53 11.60 11.67 11.75 11.82 11.89 11.96
14 12.04 12.11 12.19 12.26 12.34 12.41 12.49 12.56 12.64 12.72
15 12.80 12.87 12.95 13.03 13.11 13.19 13.27 13.35 13.43 13.51
16 13.60 13.68 13.76 13.84 13.93 14.01 14.10 14.18 14.27 14.35
17 14.44 14.52 14.61 14.70 14.79 14.88 14.96 15.05 15.14 15.23
18 15.32 15.42 15.51 15.60 15.69 15.79 15.88 15.97 16.07 16.16
19 16.26 16.35 16.45 16.55 16.65 16.74 16.84 16.94 17.04 17.14
20 17.24 17.34 17.44 17.55 17.65 17.75 17.86 17.96 18.06 18.17
21 18.28 18.38 18.49 18.60 18.70 18.81 18.92 19.03 19.14 19.25
22 19.36 19.47 19.59 19.70 19.81 19.93 20.04 20.16 20.27 20.39
23 20.51 20.62 20.74 20.86 20.98 21.10 21.22 21.34 21.46 21.58
24 21.71 21.83 21.95 22.08 22.20 22.33 22.45 22.58 22.71 22.84
25 22.97 23.10 23.23 23.36 23.49 23.62 23.75 23.89 24.02 24.15
26 24.29 24.43 24.56 24.70 24.84 24.98 25.11 25.25 25.39 25.54
27 25.68 25.82 25.96 26.11 26.25 26.40 26.54 26.69 26.84 26.99
28 27.13 27.28 27.43 27.58 27.74 27.89 28.04 28.20 28.35 28.51
29 28.66 28.82 28.98 29.13 29.29 29.45 29.61 29.77 29.94 30.10
30 30.26 30.43 30.59 30.76 30.92 31.09 31.26 31.43 31.60 31.77
31 31.94 32.11 32.28 32.46 32.63 32.81 32.98 33.16 33.34 33.52
32 33.69 33.87 34.06 34.24 34.42 34.60 34.79 34.97 35.16 35.34
33 35.53 35.72 35.91 36.10 36.29 36.48 36.68 36.87 37.06 37.26
34 37.46 37.65 37.85 38.05 38.25 38.45 38.65 38.86 39.06 39.26
35 39.47 39.67 39.88 40.09 40.30 40.51 40.72 40.93 41.14 41.36
36 41.57 41.79 42.00 42.22 42.44 42.66 42.88 43.10 43.32 43.55
37 43.77 44.00 44.22 44.45 44.68 44.91 45.14 45.37 45.60 45.84
38 46.07 46.31 46.54 46.78 47.02 47.26 47.50 47.74 47.98 48.23
39 48.47 48.72 48.96 49.21 49.46 49.71 49.96 50.22 50.47 50.72
40 50.98 51.24 51.49 51.75 52.01 52.27 52.54 52.80 53.06 53.33
41 53.60 53.86 54.13 54.40 54.68 54.95 55.22 55.50 55.77 56.05
42 56.33 56.61 56.89 57.17 57.45 57.74 58.02 58.31 58.60 58.89
43 59.18 59.47 59.76 60.06 60.35 60.65 60.94 61.24 61.54 61.85
44 62.15 62.45 62.76 63.06 63.37 63.68 63.99 64.30 64.62 64.93
45 65.25 65.56 65.88 66.20 66.52 66.84 67.17 67.49 67.82 68.14
46 68.47 68.80 69.13 69.47 69.80 70.14 70.47 70.81 71.15 71.49
47 71.84 72.18 72.52 72.87 73.22 73.57 73.92 74.27 74.63 74.98
48 75.34 75.70 76.06 76.42 76.78 77.14 77.51 77.87 78.24 78.61
49 78.98 79.36 79.73 80.11 80.48 80.86 81.24 81.62 82.01 82.39
50 82.78 83.17 83.56 83.95 84.34 84.73 85.13 85.53 85.93 86.33
51 86.73 87.13 87.54 87.94 88.35 88.76 89.17 89.59 90.00 90.42
52 90.84 91.25 91.68 92.10 92.52 92.95 93.38 93.81 94.24 94.67
53 95.11 95.54 95.98 96.42 96.86 97.30 97.75 98.20 98.64 99.09
54 99.5 100.0 100.5 100.9 101.4 101.8 102.3 102.8 103.2 103.7
55 104.2 104.6 105.1 105.6 106.1 106.5 107.0 107.5 108.0 108.5
56 109.0 109.4 109.9 110.4 110.9 111.4 111.9 112.4 112.9 113.4
57 113.9 114.4 115.0 115.5 116.0 116.5 117.0 117.5 118.1 118.6
58 119.1 119.6 120.2 120.7 121.2 121.8 122.3 122.8 123.4 123.9
59 124.5 125.0 125.6 126.1 126.7 127.2 127.8 128.3 128.9 129.5
60 130.0 130.6 131.2 131.7 132.3 132.9 133.5 134.1 134.6 135.2

Lähteet: WMO (2018) CIMO Guide, Ch. 4; Hagentoft (2001) Introduction to building physics
Tämä taulukko on ladattavissa pdf-tiedostona osoitteesta: https://kapillaari.fi/


